臺中市立圖書館　函

地址：40 7 0 1 1臺中市西屯區中科路

22 0 1號
承辦人：助理員 洪聆真
電話：0424225101#503
電子信箱：lchtpl113@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月3日
發文字號：中市圖輔字第1150000917號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTACH1

主旨：本館於115年2至3月辦理「世界母語日－母語共融」系列
活動共3場次，敬請協助宣傳，並鼓勵相關人員及師生踴
躍參與，請查照。

說明：
一、響應聯合國教科文組織訂定的世界母語日（2月21日），

推廣語言與文化多樣性，辦理戲劇演出、舞蹈表演、主題
講座以及手作體驗等互動活動，深化對語言文化的理解與
尊重。

二、本系列活動免費參加，主題講座敬請事先線上報名，相關
資訊參考如下：

(一)2月21日（星期六）14:00－15:30
１、台灣新住民多元文化藝術團／東山樂團《異舞樂韻禧

迎春》
２、南屯分館魔法故事森林劇團《豬的魔法鏡》
３、地點：臺中綠美圖1樓遮蔭廣場 (臺中市西屯區中科

路2201號)
(二)2月22日（星期日）14:00－16:00
１、講題／講師：《越南過年文化分享》：奧黛服裝體

驗、奧黛拼貼DIY／魏秀月
２、地點：臺中綠美圖B1-39會議室 (臺中市西屯區中科

路2201號B1)
(三)3月7日（星期六）14:00－16:00
１、講題／講師：《越南元宵節文化分享》：傳統古早童

玩體驗、玻璃燈籠DIY／武維松
２、地點：臺中綠美圖B1-39會議室 (臺中市西屯區中科

路2201號B1)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(四)活動網頁：https://gov.tw/MX4。
三、檢附海報1份。

正本：臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立

高級中等學校、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺中科技大學、國立
臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學、亞洲大學、東海大學、逢甲大學、靜
宜大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、中臺科技大學、朝陽科技大學、弘光
科技大學、僑光科技大學、嶺東科技大學、修平學校財團法人修平科技大學

副本：本館推廣輔導課

第2頁  (共2頁)